



PHILIPS

DEUTSCHE PHILIPS GMBH
 HAUPTNIEDERLASSUNG
 (24a) HAMBURG 1 · MONCKEBERGSTR. 7 SCHLISSFACH 1093

DEUTSCHE PHILIPS GMBH · (24a) HAMBURG 1, PHILIPSHAUS

Firma

Savoy - Theater
 Herrn Herbert Steppan

Hamburg 1
 Steindamm 54-56

TELEFON: 32 10 17
 TELEGR.-ADR.: PHIHAG
 FERNSCHREIBER: 021 1180
 BANKKONTEN: COMMERZ- UND DISCONTO-BANK AG.,
 HAMBURG, KTO.-NR. 14122
 HAMBURGER KREDITBANK AG., HAMBURG,
 KTO.-NR. 12534
 HAMBURG 659 26
 POSTSCHECK: FÜR FRACHT- UND EILGUT: HAMBURG-HAN.
 BAHNSTATION: FÜR EXPRESSGUT: HAMBURG-HBF.

Wir sandten Ihnen zu unseren Lieferbedingungen:

Bei Zahlungen und Rückfragen bitte angeben:

RECHNUNG

Betr.		Gr.	AL	Art	Kdn.-Nr.	Lg.-Nr.	Nr.			Tag	
		63				43	19	06	0634	30.4.1957 /Cl.	
Anzahl	Codenummer	Artikelbezeichnung	Einzelpreis		Brutto		Rabatt	Netto			
			DM	Pf	DM	Pf	%	DM	Pf		
<u>2. Teilrechnung</u>											
Wir lieferten Ihnen in Zusammenarbeit mit unserem autorisierten Fachhändler, die Firma Dr. K. Weinrebe											
		✓ 1 Lautsprecheranlage gemäss Angebot	11.312.00								
		davon berechnetes Philipsmaterial	9.216.00								
		Wert d. Zulieferungen d. Holzkonstruktion u. Verkabelung sowie Zusammenbau				2.096.00			2.096.00		
		✓ 1 Doppelplattenspieler gemäss Angebot	350.00								
		davon berechnetes Philipsmaterial	166.00								
		Wert d. Zulieferungen, Verkabelung u. Zusammenbau				184.00			184.00		
		✓ 1 CEAG-Kohlensäureschnee-Löschler Type KSP2				74.00			74.00		
		✓ 1 Filmschrank m. Untersatz in Sonderanfertigung				410.00			410.00		
		1 Umrelltisch i. Sonderanfertigung				240.00			240.00		
		✓ 2 Objektivschränke i. Sonderanf.	195.00			390.00			390.00		
		✓ 3 Bedienungstableaux m. Gehäuse u. je 10 Drucktasten, 24 Druckknöpfen u. 9 Kontrollampen	390.00			1.170.00			1.170.00		
Versandanschrift:							4.564.00		Uebertrag:		4.564.00

Skonto bei Zahlung innerhalb 14 Tagen ab Rechnungsdatum 3 v. H.

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Die Sendung reist auf Gefahr des Empfängers.

Zur Entgegennahme von Zahlungen sind nur Personen mit unserer schriftlichen Inkasso-Vollmacht berechtigt. Es dürfen nur vorgedruckte Quittungsformulare der Deutschen Philips GmbH benutzt werden. Bei Überweisungen bitten wir um Angabe der obigen Rechnungs-Nr. - Erfüllungsort und Gerichtsstand ist Hamburg. - Beanstandungen können nur innerhalb 10 Tagen nach Empfang der Sendung berücksichtigt werden.



Anzahl	Codenummer	Artikelbezeichnung	Einzelpreis		Brutto		Rabatt %	Netto	
			DM	Pf	DM	Pf		DM	Pf
					Uebertrag:				
					27.597.30			27.597.30	
	✓ 10	Querrollen, jedoch ohne Befestigungswinkel E 121/S	12.00	---	120.00	---		120.00	---
	2	W 112/K, jeweils 6 Seilrollen a. einer Achse zusammengebaut, Kugelgel.	96.00	---	192.00	---		192.00	---
	<i>Zürich</i> 1	Vorhangzug B AVZ II/c 20 cm/sek. Nr. 1175			590.00	---		590.00	---
	✓ 2	Vorhänge AVZ V, Nr. 125 u. 126 m. Vorgelege f. 12 m Zuglänge, Seilwalze 140 Ø, 36 Windge, 3,5 Stg., Fahrtgeschwindigkeit 12,5 cm/sek. Spezialanfertigung.	850.00	---	1.700.00	---		1.700.00	---
	<i>Zürich</i> 2	Wendeschütze W AVZ V	90.00	---	180.00	---		180.00	---
	✓ 2	Vorhangzugmaschinen AVZ V Nr. 123 u. 124 umgebaut	115.00	---	230.00	---		230.00	---
	✓ 2	x 12,7 m Gleitschienen	12.60		320.04			320.04	
	✓ 2	x 12,5 m Gleitbügel m. Gurten 4 p.m	13.20		330.00			330.00	
	✓ 2	Schlitten	15.00	---	30.00	---		30.00	---
	✓ 1	dopp. Seilführungsrolle			32.10			32.10	
	✓ 1	gef. Seilumlenkrolle			31.80			31.80	
	✓ 16	Leitrollen einfach	19.80		316.80			316.80	
	✓ 1	Seilumlenkrolle doppelt			51.60			51.60	
	✓ 2	x 13,45 m Gleitschienen	12.60		338.94			338.94	
	✓ 2	x 13,00 m Gleitbügel m. Gurten 4 p.m.	13.20		343.20			343.20	
	✓ 2	Schlitten	15.00	---	30.00	---		30.00	---
	✓ 1	dopp. Seilführungsrolle			32.10			32.10	
	✓ 1	gef. Seilumlenkrolle			31.80			31.80	
	✓ 7	Leitrollen einfach	19.80		138.60			138.60	
					32.636.28			32.636.28	
	✓ 20	Leitrollen einfach in Sonderanfertigung	19.80		396.00			396.00	
	672				33.032.28			33.032.28	
	672	+ 1/2% Verpackungskosten						165.12	
								33.197.40	
		zahlbar lt. Vertrag v. 16.10.1956							